
PROCESO DE ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
LISTADO DE BAREMACIÓN DE SOLICITUDES

Consejería de Educación

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  15-09-2025
Página: 1 / 4 

40629

453254

503639

773067

MARTINEZ GARCIA, JORGE

MIGUEL ALONSO, CRISTINA

OWONO MBENGONO, PEDRO 
BENJAMIN NNANDONG

PANEZ PONCE, ANGELY 
BRICEIDA

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,64

  5,65

  5,48

  5,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

2

3

4

1

2

3

4

5

6

1

2

1

2

3

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Gestión de Ventas y 
Espacios Comerciales
LFP - Administración y Finanzas

LFP - Asistencia a la Dirección

LFP - Comercio Internacional

LFP - Marketing y Publicidad

LFP - Gestión de Ventas y 
Espacios Comerciales
LFP - Administración y Finanzas

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Administración y Finanzas

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

D

D

D

V

D

D

D

D

D

V

D

D

D

D

D

NTRA. SRA. DE LA MER

MARÍA MADRE-POLITEC

SANTA MARÍA LA NUEV

JUAN DE COLONIA

NTRA. SRA. DE LA MER

NTRA. SRA. DE LA MER

SANTA MARÍA LA NUEV

JUAN DE COLONIA

JUAN DE COLONIA

JUAN DE COLONIA

NTRA. SRA. DE LA MER

NTRA. SRA. DE LA MER

NTRA. SRA. DE LA MER

MARÍA MADRE-POLITEC

SANTA MARÍA LA NUEV

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

  9,64

  9,64

  9,64

  9,64

 12,65

 12,65

 12,65

 12,65

 12,65

 12,65

  5,48

  5,48

  5,00

  5,00

  5,00

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

BURGOS
BURGOS

9001372 NTRA. SRA. DE LA MERCED Y SAN FRANCISCO JAVIER

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Grado

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Res..
F.Fin
 Estu.

2025

2025

2025

2025

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2025

2025

2025

2025

2025

Titulación Actual: BAC



PROCESO DE ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
LISTADO DE BAREMACIÓN DE SOLICITUDES

Consejería de Educación

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  15-09-2025
Página: 2 / 4 

503049

809549

147389

REY MARIJUAN, MARIO

STANKOVA KOSTOVA, POLINA

THIAM SARR, NENÉ

  0,00

  0,00

  2,00

  5,70

  5,60

  5,70

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,00

  5,00

  5,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

1

2

3

1

2

3

LFP - Gestión de Ventas y 
Espacios Comerciales

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Administración y Finanzas

1º

2º

2º

2º

1º

1º

1º

D

D

D

D

D

D

D

NTRA. SRA. DE LA MER

NTRA. SRA. DE LA MER

SANTA MARÍA LA NUEV

JUAN DE COLONIA

NTRA. SRA. DE LA MER

JUAN DE COLONIA

MARÍA MADRE-POLITEC

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

  7,70

 12,60

 12,60

 12,60

  9,70

  9,70

  9,70

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

BURGOS
BURGOS

9001372 NTRA. SRA. DE LA MERCED Y SAN FRANCISCO JAVIER

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

1

1

1

1

Grado

S

S

S

S

S

S

S

Res..
F.Fin
 Estu.

2023

2020

2020

2020

2020

2020

2020

Titulación Actual: FP



PROCESO DE ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
LISTADO DE BAREMACIÓN DE SOLICITUDES

Consejería de Educación

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  15-09-2025
Página: 3 / 4 

83620

211680

638047

386468

636349

418804

CARBAJAL DE LA FUENTE, 
IZAN

DE LA FUENTE SAINZ, 
CARLOS

ENGUELAR BEDOYA, DANIEL

ERAZO DELGADO, JOSE 
MIGUEL

ESPINOSA GOMEZ, RODOLFO 
JESUS

EYENE AYANG, ILUMINADO

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,30

  5,00

  5,38

  5,52

  5,00

  5,25

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

2

1

2

1

2

1

2

3

4

1

2

3

1

2

LFP - Sistemas 
Microinformáticos y Redes
LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas

LFP - Sistemas 
Microinformáticos y Redes
LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas

LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas
LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Actividades Comerciales

LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas
LFP - Electromecánica de 
Vehículos Automóviles

LFP - Sistemas 
Microinformáticos y Redes
LFP - Sistemas 
Microinformáticos y Redes
LFP - Sistemas 
Microinformáticos y Redes

LFP - Sistemas 
Microinformáticos y Redes
LFP - Sistemas 
Microinformáticos y Redes

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

D

D

D

D

D

D

D

D

D

V

D

D

D

D

D

NTRA. SRA. DE LA MER

NTRA. SRA. DE LA MER

NTRA. SRA. DE LA MER

NTRA. SRA. DE LA MER

NTRA. SRA. DE LA MER

SALESIANOS PADRE AR

NTRA. SRA. DE LA MER

NTRA. SRA. DE LA MER

NTRA. SRA. DE LA MER

DIEGO MARÍN AGUILER

NTRA. SRA. DE LA MER

CÍRCULO CATÓLICO DE

JUAN DE COLONIA

NTRA. SRA. DE LA MER

CÍRCULO CATÓLICO DE

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

  9,30

  9,30

  7,00

  7,00

  7,38

  7,38

  7,52

  7,52

  7,52

  7,52

  5,00

  5,00

  5,00

  7,25

  7,25

35 A Aportar fecha de obtención de títuloRequisitos Académicos

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

BURGOS
BURGOS

9001372 NTRA. SRA. DE LA MERCED Y SAN FRANCISCO JAVIER

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Grado

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

Res..
F.Fin
 Estu.

2025

2025

2022

2022

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2025

2025

Titulación Actual:



PROCESO DE ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
LISTADO DE BAREMACIÓN DE SOLICITUDES

Consejería de Educación

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  15-09-2025
Página: 4 / 4 

356067

112899

736525

224955

542282

GARCIA RINCON, JUANITA

LOPEZ CARRILLO, ALEX

PHAM IZQUIERDO, TANIA

SANCHEZ CABRERA, MIGUEL 
ANGEL

TAPIA CABEZAS, MANUEL

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  6,32

  5,13

  8,10

  5,80

  6,25

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

2

3

1

2

3

4

5

1

2

3

4

1

2

1

2

LFP - Actividades Comerciales

LFP - Vídeo Disc-jockey y 
Sonido
LFP - Cocina y Gastronomía

LFP - Sistemas 
Microinformáticos y Redes
LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas
LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas
LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas
LFP - Instalaciones de 
Telecomunicaciones

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Farmacia y Parafarmacia

LFP - Actividades Comerciales

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Actividades Comerciales

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas
LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

NTRA. SRA. DE LA MER

DIEGO MARÍN AGUILER

LA FLORA

NTRA. SRA. DE LA MER

NTRA. SRA. DE LA MER

SANTA MARÍA LA NUEV

SALESIANOS PADRE AR

SANTA MARÍA LA NUEV

NTRA. SRA. DE LA MER

ENRIQUE FLÓREZ

NTRA. SRA. DE LA MER

CÍRCULO CATÓLICO DE

NTRA. SRA. DE LA MER

NTRA. SRA. DE LA MER

NTRA. SRA. DE LA MER

SALESIANOS PADRE AR

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

  8,32

  8,32

  8,32

  7,13

  7,13

  7,13

  7,13

  7,13

 10,10

 10,10

 10,10

 10,10

  5,80

  5,80

 10,25

 10,25

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

BURGOS
BURGOS

9001372 NTRA. SRA. DE LA MERCED Y SAN FRANCISCO JAVIER

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Grado

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

Res..
F.Fin
 Estu.

2025

2025

2025

2024

2024

2024

2024

2024

2022

2022

2022

2022

2024

2024

2025

2025

Titulación Actual:


