PROCESO DE ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR LISTADO DE BAREMACIÓN DE SOLICITUDES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 15-09-2025 Página: 1 / 4

PROVINCIA: BURGOS LOCALIDAD: BURGOS

	Titulación Actual: BAC	Crite Com												Crite	erios Es	specífi	icos		Total
Nº Solicitud	Alumno/a		Exp. Acad	Res	Prior.	Estudio	Grado	Curso	Turno	Vía Acc.	F.Fin Estu.	Centro Localidad	CyL/ Lim.	Tít. FPB			Mod. Bac.	Mat. Bac.	Total
40629	MARTINEZ GARCIA, JORGE	2,00	5,64		1	LFP - Administración y Finanzas	S	1°	D	1	2025	NTRA. SRA. DE LA MER BURGOS	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,64
					2	LFP - Administración y Finanzas	S	1°	D	1	2025	MARÍA MADRE-POLITE(BURGOS	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,64
					3	LFP - Administración y Finanzas	S	1°	D	1	2025	SANTA MARÍA LA NUEV	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,64
					4	LFP - Administración y Finanzas	S	1º	٧	1	2025	BURGOS JUAN DE COLONIA BURGOS	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,64
453254	MIGUEL ALONSO, CRISTINA	0,00	5,65		1	LFP - Administración y Finanzas	S	1º	D	1	2019	NTRA. SRA. DE LA MER BURGOS	2,00	0,00	0,00	0,00	5,00	0,00	12,65
						LFP - Gestión de Ventas y Espacios Comerciales	S	1º	D	1	2019	NTRA. SRA. DE LA MER BURGOS	2,00	0,00	0,00	0,00	5,00	0,00	12,65
						LFP - Administración y Finanzas	S	1º	D	1	2019	SANTA MARÍA LA NUEV	2,00	0,00	0,00	0,00	5,00	0,00	12,65
					4	LFP - Asistencia a la Dirección	S	1°	D	1	2019	BURGOS JUAN DE COLONIA	2,00	0,00	0,00	0,00	5,00	0,00	12,65
					5	LFP - Comercio Internacional	S	1°	D	1	2019	BURGOS JUAN DE COLONIA	2,00	0,00	0,00	0,00	5,00	0,00	12,65
					6	LFP - Marketing y Publicidad	S	1º	٧	1	2019	BURGOS JUAN DE COLONIA BURGOS	2,00	0,00	0,00	0,00	5,00	0,00	12,65
	OWONO MBENGONO, PEDRO BENJAMIN NNANDONG	0,00	5,48			LFP - Gestión de Ventas y Espacios Comerciales	S	1°	D	1	2025	NTRA. SRA. DE LA MER BURGOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,48
					2	LFP - Administración y Finanzas	S	1º	D	1	2025	NTRA. SRA. DE LA MER BURGOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,48
	PANEZ PONCE, ANGELY BRICEIDA	0,00	5,00		1	LFP - Administración y Finanzas	S	1º	D	1	2025	NTRA. SRA. DE LA MER BURGOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00
					2	LFP - Administración y Finanzas	S	1º	D	1	2025	MARÍA MADRE-POLITE(BURGOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00
					3	LFP - Administración y Finanzas	S	1º	D	1	2025	SANTA MARÍA LA NUEV BURGOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00



PROCESO DE ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR LISTADO DE BAREMACIÓN DE SOLICITUDES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 15-09-2025

Página: 2 / 4

PROVINCIA: BURGOS LOCALIDAD: BURGOS

	Crite Com												Crite	rios E	specífi	cos		Total	
N° Solicitud	Alumno/a	Fam. Num.		Res	Prior.	Estudio	Grado	Curso	Turno		F.Fin Estu.	Centro Localidad	CyL/ Lim.	Tít. FPB			Mod. Bac.	Mat.	Total
503049	REY MARIJUAN, MARIO	0,00	5,70			LFP - Gestión de Ventas y Espacios Comerciales	S	1°	D	1	2023	NTRA. SRA. DE LA MER BURGOS	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,70
809549	STANKOVA KOSTOVA, POLINA	0,00	5,60		1	LFP - Administración y Finanzas	S	2°	D	1	2020	NTRA. SRA. DE LA MER	2,00	0,00	5,00	0,00	0,00	0,00	12,60
					2	LFP - Administración y Finanzas	S	2°	D	1	2020	BURGOS SANTA MARÍA LA NUEV	2,00	0,00	5,00	0,00	0,00	0,00	12,60
					3	LFP - Administración y Finanzas	S	2°	D	1	2020	BURGOS JUAN DE COLONIA BURGOS	2,00	0,00	5,00	0,00	0,00	0,00	12,60
147389	THIAM SARR, NENÉ	2,00	5,70		1	LFP - Administración y Finanzas	S	1°	D	1	2020	NTRA. SRA. DE LA MER	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,70
					2	LFP - Administración y Finanzas	S	1°	D	1	2020		2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,70
					3	LFP - Administración y Finanzas	S	1º	D	1	2020	BURGOS MARÍA MADRE-POLITE(BURGOS	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,70



PROCESO DE ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR LISTADO DE BAREMACIÓN DE SOLICITUDES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 15-09-2025 Página: 3 / 4

PROVINCIA: BURGOS LOCALIDAD: BURGOS

	Titulación Actual:	Crite Com												Crite	Criterios Específicos				Tatal
N° Solicitud	Alumno/a	Fam. Num.	Exp. Acad	Res	Prior.	Estudio	Grado	Curso	Turno	Vía Acc.	F.Fin Estu.	Centro Localidad	CyL/ Lim.	Tít. FPB		Pru. Acc.	Mod. Bac.	Mat. Bac.	Total
	CARBAJAL DE LA FUENTE, IZAN	2,00	5,30		1	LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes	М	1°	D	1		NTRA. SRA. DE LA MER BURGOS	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,30
					2	LFP - Instalaciones Eléctricas y Automáticas	М	1°	D	1		NTRA. SRA. DE LA MER BURGOS	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,30
	DE LA FUENTE SAINZ, CARLOS	0,00	5,00		1	LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes	М	1°	D	1		NTRA. SRA. DE LA MER BURGOS	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,00
					2	LFP - Instalaciones Eléctricas y Automáticas	M	1°	D	1		NTRA. SRA. DE LA MER BURGOS	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,00
638047	ENGUELAR BEDOYA, DANIEL	0,00	5,38		1	LFP - Instalaciones Eléctricas y Automáticas	М	1°	D	1		NTRA. SRA. DE LA MER BURGOS	,	,,,,,	, , , ,	.,	-,	-,	,
					2	LFP - Instalaciones Eléctricas y Automáticas	М	1°	D	1		SALESIANOS PADRE AI BURGOS	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,38
386468	ERAZO DELGADO, JOSE MIGUEL	0,00	5,52		1	LFP - Gestión Administrativa	М	1°	D	1		NTRA. SRA. DE LA MER BURGOS	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,52
					2	LFP - Actividades Comerciales	М	1°	D	1		NTRA. SRA. DE LA MER BURGOS	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,52
						LFP - Instalaciones Eléctricas y Automáticas	М	1º	D	1		NTRA. SRA. DE LA MER BURGOS	•	,	•	•	0,00	,	,
						LFP - Electromecánica de Vehículos Automóviles	М	1°	V	1		DIEGO MARÍN AGUILEF BURGOS	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,52
	ESPINOSA GOMEZ, RODOLFO JESUS	0,00	5,00			LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes	М	1°	D	1		NTRA. SRA. DE LA MER BURGOS	,	•	ŕ	•	0,00	,	·
					2	LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes	М	1°	D	1		CÍRCULO CATÓLICO DE BURGOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00
						LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes	М	1º	D	1		JUAN DE COLONIA BURGOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00
			35	A R	equisito	os Académicos Aportar f	echa de	obteno	ión de	título									
418804	EYENE AYANG, ILUMINADO	0,00	5,25		-	LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes	М	1°	D	1		NTRA. SRA. DE LA MER BURGOS	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,25
						LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes	М	1°	D	1		CÍRCULO CATÓLICO DE BURGOS	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,25

PROCESO DE ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR LISTADO DE BAREMACIÓN DE SOLICITUDES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 15-09-2025 Página: 4 / 4

PROVINCIA: BURGOS LOCALIDAD: BURGOS

	Titulación Actual:				Criterios Comunes												Crite	erios E	specífi	cos		Total
N° Solicitud	Alumno/a	Fam. Num.	Exp. Acad	Res	Prior.	Estudio	Grado	Curso	Turno	Vía Acc.	F.Fin Estu.	Centro Localidad	CyL/ Lim.	Tít. FPB		Pru. Acc.		Mat. Bac.	Total			
356067	GARCIA RINCON, JUANITA	0,00	6,32		1	LFP - Actividades Comerciales	М	1°	D	1	2025	NTRA. SRA. DE LA MER	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,32			
						LFP - Vídeo Disc-jockey y Sonido	М	1º	D	1	2025	BURGOS DIEGO MARÍN AGUILEF BURGOS	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,32			
					3	LFP - Cocina y Gastronomía	М	1º	D	1	2025	LA FLORA BURGOS	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,32			
112899	LOPEZ CARRILLO, ALEX	0,00	5,13			LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes	М	1º	D	1	2024	NTRA. SRA. DE LA MER BURGOS	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,13			
						LFP - Instalaciones Eléctricas y Automáticas	М	1°	D	1	2024	NTRA. SRA. DE LA MER BURGOS	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,13			
						LFP - Instalaciones Eléctricas y Automáticas	М	1°	D	1	2024	SANTA MARÍA LA NUEV BURGOS	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,13			
						LFP - Instalaciones Eléctricas y Automáticas	М	1°	D	1	2024	SALESIANOS PADRE AI BURGOS	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,13			
						LFP - Instalaciones de Telecomunicaciones	М	1°	D	1	2024	SANTA MARÍA LA NUEV BURGOS	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,13			
736525	PHAM IZQUIERDO, TANIA	0,00	8,10		1	LFP - Gestión Administrativa	М	1º	D	1	2022	NTRA. SRA. DE LA MER BURGOS	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,10			
					2	LFP - Farmacia y Parafarmacia	М	1°	D	1	2022	ENRIQUE FLÓREZ BURGOS	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,10			
					3	LFP - Actividades Comerciales	М	1°	D	1	2022	NTRA. SRA. DE LA MER BURGOS	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,10			
					4	LFP - Gestión Administrativa	М	1º	D	1	2022	CÍRCULO CATÓLICO DE BURGOS	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,10			
	SANCHEZ CABRERA, MIGUEL ANGEL	0,00	5,80		1	LFP - Actividades Comerciales	М	1°	D	1	2024	NTRA. SRA. DE LA MER BURGOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,80			
					2	LFP - Gestión Administrativa	М	1º	D	1	2024	NTRA. SRA. DE LA MER BURGOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,80			
542282	TAPIA CABEZAS, MANUEL	0,00	6,25			LFP - Instalaciones Eléctricas y Automáticas	М	1°	D	1	2025	NTRA. SRA. DE LA MER BURGOS	2,00	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,25			
						LFP - Instalaciones Eléctricas y Automáticas	М	1º	D	1	2025	SALESIANOS PADRE AI BURGOS	2,00	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,25			